35beliben lassen, damit, ob die Sachen abgelegt wurden, das dann

yederman solicher clainer sachen halb ungeirt und unverhindert
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zû dem sinen nach dem abschied und bericht kommen mochte.
Darin thûnd ir unnser ernnstlich mainung und bevelh.

Datum ze Chur Monntag nach des hailigen Crütztag ze Herbst,
in nammen unser under unnser lieben fründ der regenten des stiffts

5und der statt Chur ufgedrucktem insigel bewartt anno etc. 99.

Der Dryen Punt botten
ze Chur versampt.

Den fromen, ersamen, wysen phlegern, richtern, hobliiten,
amman, vennrichen, roten, geschwornen und gemainden des gannzen

loUndern Engadins, unsern lieben frunden, getruwen G-otzhus-
lü ten und puntzgenossenn.

151 Septmier 75. [73] Serenissime, christianissime ac in-
victissime princeps Franeorum, rex et domine observandissime,
humili et devota suorum reconmendatione alacri cum obsequendi

is affectu sinceriter preoblatis. Ad natalis Cristi festum de anno
nonagesimo octavo transfluxum iuxta serenitatis vestre innatam
benignitatem latissime in nos effusam duos scolares Johannem
Brunolt et Kein al dum Schifider e nostratibus natos ad
solennissimum Studium Parisianum literis cum promotorialibus

2omisimus. Qui cum ad anni spacium et ultra recepta vestre serenis-
sime maiestatis unica et larga pensione et provisione litteris
operam dedissent, nobis coram exposuere, prefatam pensionem de

anno sequenti ipsis, quamvis pro ea obtinenda accuratissime ad
officiates laboraverint, hactenus non solutam. Qua de re, ne pensio

25 et capax iuventus et admissum tempus discurrendo, sed bonis
artibus insistendo peragatur, eandem serenissimam maiestatem
vestram humiliter deprecamur ac exoramus, quatenus prefatos
scolares, nostri contemplacione, non minus quam ceteros e con-
federatoribus magne lige scolares gratos ac promotos habere et, ut

so ipsis restans et presens pensio deinceps, quoad ipsos revocabimus
et ceteros dabimus, ab officialibus deputato tempore absque mora
exolvatur, iucunde et graciose providere et mandare velit et fieri
placeat, uti pro sigulari nostra confidentia non dubitandum duximus.
Valeat serenissima maiestas vestra, cui et nos offerimus et

35 conmendamus.
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Date in Y n 1 a n t s quindecima die Septembris sub iudicis nostri
provincialis omnium nomine sigillo, anno domini etc. nonagesimo nono.

Eiusdem serenissime maiestatis vestre paratissimi

iudex provincialis, ministri ac consules
5 LigeGrisee diocesis Curiensis.